

Sebastian Duraffourd AB

556871-1815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean-Sébastien Klas Duraffourd, Styrelseledamot

2025-01-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet och handel med värdepapper. Bolaget bedriver även vissa mindre musikerjobb. Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat genomföra vissa små musikerjobb.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 999	-1	-1	0
Resultat efter finansiella poster	316 543	591 008	80 611	994 784
Soliditet (%)	93	93	94	76

Nettoomsättningen har ökat från 0 till några tusenlappar pga små jobb som musiker som har genomförts i bolagets regi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	926 510	348 474	1 324 984
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		348 474	-348 474	0
Årets resultat			185 574	185 574
Vid årets utgång	50 000	1 070 659	185 574	1 306 233

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 070 659
Årets resultat	185 574
Summa	1 256 233

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 046 683
Summa	1 256 233

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 999	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 999	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 496	-3 829
Summa rörelsekostnader		-13 496	-3 829
Rörelseresultat		-5 497	-3 830
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		320 394	594 265
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 646	698
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-125
Summa finansiella poster		322 040	594 838
Resultat efter finansiella poster		316 543	591 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-79 000	-149 898
Summa bokslutsdispositioner		-79 000	-149 898
Resultat före skatt		237 543	441 110
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 969	-92 636
Årets resultat		185 574	348 474

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	133 853
Andra långfristiga fordringar	4	1 797 569	1 692 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 797 569	1 826 818
Summa anläggningstillgångar		1 797 569	1 826 818
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		69 512	87 058
Summa kortfristiga fordringar		69 512	87 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		130 941	23 897
Summa kassa och bank		130 941	23 897
Summa omsättningstillgångar		200 453	110 955
Summa tillgångar		1 998 022	1 937 773
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 070 659	926 510
Årets resultat		185 574	348 474
Summa fritt eget kapital		1 256 233	1 274 984
Summa eget kapital		1 306 233	1 324 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		691 789	612 789
Summa obeskattade reserver		691 789	612 789
Summa eget kapital och skulder		1 998 022	1 937 773

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	133 853
-----------------------------	---------

Försäljningar	-133 853
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 692 965
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	104 604
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 797 569
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 797 569
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Sebastian Duraffourd AB, 556871-1815
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Jean-Sébastien Klas Duraffourd
Jean-Sébastien Klas Duraffourd
Styrelseledamot
2025-01-03